
青海发投碱业有限公司盐水车间上清液石膏、固废外运项目青海发投碱业有限公司盐水车间上清液石膏、固废外运项目招标公告招标公告

（招标编号：（招标编号：0702-2340CITC7359））

项目所在地区：青海省项目所在地区：青海省

一、招标条件一、招标条件

本青海发投碱业有限公司盐水车间上清液石膏、固废外运项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金企业自筹，招标
人为中盐内蒙古化工股份有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况与招标范围二、项目概况与招标范围

2.1项目概况：盐水车间上清液石膏、固废装车外运至钙液排放场打堆平整。

2.2招标范围：

序号 施工项目 施工内容 单位 数量
（约） 备注

1 石膏、固废外运
青碱上清液场地运
输至钙液排放场
（含装卸费用）

t 80000
运输距离约47公
里，运输量1500

吨/天。

2 石膏、固废打堆
平整 钙液排放场 t 20000  

 

三、三、  投标人资格要求投标人资格要求  

3.1投标人应为在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格的企业（提供营业执照复印件加盖投标人公章）；

3.2投标人不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单或经营异常（提供从信用中国网站下载的“公共信用信息
报告”，下载时间为招标文件发售之日起至投标文件递交截止日之间任一天）；

3.3投标人须具备有效期内的《道路运输经营许可证》（须提供资质证书复印件并加盖投标人公章）；；

3.4投标人不得为《中国盐业集团有限公司固定资产投资（含工程建设）项目供应商黑名单》及《中国盐业集团有限公司生产经营性物资服
务项目供应商黑名单》中列入的企业；

3.5本次招标不接受联合体投标；

3.6按本招标公告的规定成功获取招标文件。

注：上述投标人的资格证明文件均应为有效文件并加盖投标人公章。注：上述投标人的资格证明文件均应为有效文件并加盖投标人公章。

四、招标文件的获取四、招标文件的获取

4.1.本项目招标文件采用线上方式发售，不向投标人提供纸质招标文件。招标文件发售时间：从2023年12月6日9时00分到2023年12
月26日16时00分。

4.2.有意向的投标人应先在中盐集团电子采购系统https://chinasalt.china-tender.com.cn/免费注册，注册完成后凭账号登陆进行报名。购买
招标文件汇款账户（户名：中机国际招标有限公司，开户行：中国银行北京西城支行，账号：331164909352，行号：104100004499）进行
汇款，投标人汇款成功并在中盐集团电子采购系统上传付款凭证后，经审核，即可下载招标文件，审核电话（010-81168436）。

4.3标书款发票为电子发票，购买招标文件发至投标人邮箱。

4.4招标文件售价：人民币500元，售后不退。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月27日上午09：30分整

递交方式：本项目采用快递方式递交投标文件，投标文件须在递交截止时间前快递至招标代理指定地址。

收件地址：北京丰台区通用时代中心C座，收件人：丁经理，电话：010-81168436

请各投标人根据各单位距离、快递公司及快递方式提前做好准备，确保按照招标文件要求按时密封递交到招标代理机构，迟到的投标文件
将被拒收。



六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：2023年12月27日上午09：30分整

开标地点：通过视频会议方式进行开标，投标人可以参加开标会议也可以不参加开标会议，不参加开标会议视同认可开标结果，参加开标
会议的人员应为投标文件中确定的投标人授权代表。

七、其他七、其他

合同期限：合同签订生效后60天。

本项目招标公告同时在中盐集团电子采购平台、中国通用招标网（www.china-tender.com.cn）、中国招标投标公共服务平台及中国盐业集
团有限公司网站（www.chinasalt.com.cn）发布。

八、监督部门八、监督部门

本招标项目的监督部门为中国盐业集团有限公司。

九、联系方式九、联系方式

   招标人信息：

招   标   人：中盐内蒙古化工股份有限公司

地        址：内蒙古阿拉善盟阿拉善经济开发区

联  系    人：王永林

电        话：0483-8182388

 招标代理机构信息：

招   标   人：中机国际招标有限公司

地        址：北京丰台区通用时代中心C座

邮 政  编 码：100073

联   系   人：丁经理/张经理

电        话：010-81168436/8902

传        真：（010）63373599

邮        箱: yichuanji@cgci.gt.cn


